
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 

ŠKOLENÍ KLEMPÍ ŘŮ - OBECNÉ INFORMACE 
 

Společnost RHEINZINK ČR s.r.o. pořádá již 20. odborné školení klempí řů z České republiky. 
Na rok 2014 máme ještě několik volných mist na seminář B: 
 

SEMINÁŘ B – NÁSTAVBOVÝ 
(podmínkou ú časti je absolvování seminá ře A) 

 
Téma seminá ře: 
 
PRAKTICKÉ POUŽITÍ JEDNOTLIVÝCH KLEMPÍ ŘSKÝCH DETAILŮ PŘI REALIZACI NA KONKRÉTNÍ 
STŘEŠE 
 
Seminář B je nástavbový stupeň pro absolventy Semináře A. Zde jsou prakticky procvičovány další 
důležité detaily střechy s cílem prohloubení a rozšíření stávajících poznatků a řemeslné dovednosti. 
Každý účastník pracuje samostatně na zmenšeném modelu reálné střechy, kde jsou koncentrovány 
všechny důležité klempířské detaily. Podmínkou účasti je absolvování Semináře A.  
Účastníci školení obdrží následn ě potvrzení ú časti na seminá ři firmy RHEINZINK . 
 
Termín: Seminá ř B  24. 2. – 28. 2. 2014, Herzogenburg, Rakousko  
   
Cena:  12.900,00 Kč bez DPH  Pozor:  cena včetně 20% rakouské DPH je 15.480,00 Kč.  
Odběratel může za určitých podmínek zažádat o vrácení DPH z Rakouska, žádost se podává elektronicky: 
http://www.financnisprava.cz/cs/dane-elektronicky/danovy-portal/vraceni-dph-v-ramci-eu 
 
V ceně je zahrnuto: ubytování (4x nocleh), snídaně, obědy, jedna společná večeře, český překlad 
přednášek a průběžné tlumočení při praktických cvičeních, veškerý materiál a ná řadí pro výuku . 
V ceně nejsou zahrnuty cestovní výdaje a tři večeře. 
 
Školení B  probíhá v sídle firmy RHEINZINK Austria GmbH v Herzogenburgu. 
Úvodní teoretická část a průběžné přednášky se konají v učebně vybavené konferenční technikou. 
Praktická část školení proběhne v hale, kde má každý pracovník svůj vlastní stůl s nářadím, materiál 
určený ke zpracování a dřevěné modely pro oplechování. 
 
Instruktor na školeních je profesionální školitel f irmy RHEINZINK. 
 
 
Program školení: 
 
  pond ělí 

10:00 – 17:00  
  zahájení, teoretická část 
   

úterý - čtvrtek  
8:00 – 17:00 
praktická část 
 
pátek 
8:00 – 14:00  

  praktická část 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 

 
 
Prosíme o zaslání přihlášky (viz. níže) – kapacita účastníků školení je bohužel z důvodu počtu 
pracovních míst omezená. Školení se mohou účastnit max. 2 pracovníci z jedné firmy. Firma 
RHEINZINK si vyhrazuje právo rozhodnout o finálním seznamu účastníků.  
 
 

Čitelně vyplněnou přihlášku zašlete poštou, e-mailem na adresu petra.knyplova@rheinzink.cz   
nebo na faxové číslo 325 615 721 nejpozději do středy 12.2. 2014 .  

 

 
 
 
 
RHEINZINK ČR s.r.o. 
 
Ing. Petra Knyplová 
Na Valech 22 
290 01 Poděbrady 
petra.knyplova@rheinzink.cz 
 
 
 
 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
Platba bude provedena p ředem p řevodním p říkazem ve stanoveném termínu. 

 
V případě stornování již zaplaceného školení účtuje firma RHEINZINK následující storno poplatky: 
 
1 týden před zahájením školení - 75% 
2 týdny před zahájením školení - 50% 
3 týdny před zahájením školení - 30% 

 
Faktura musí být uhrazena v termínu splatnosti uvedeném na faktuře, nebude-li tak učiněno, je firma 
RHEINZINK nucena účtovat penále ve výši 0,05 % za každý den prodlení. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA ŠKOLENÍ KLEMPÍ ŘŮ 2014 
 

NÁZEV FIRMY: 
 
IČO:       
DIČ: 
 
PŘESNÁ ADRESA FIRMY: 
(ulice, PSČ, město) 
 
 
KONTAKTNÍ OSOBA: 
 
TEL.: 
 
FAX: 
 
E-MAIL:  
 
OBOR PODNIKÁNÍ: 
 
POČET KLEMPÍŘŮ VE FIRMĚ: 
 
JMÉNO A PŘIJMENÍ ÚČASTNÍKŮ ŠKOLENÍ (max. 2 osoby): 
(Prosím uveďte u účastníků kontaktní telefon a e-mail) 

 
 
 
Zkušenosti s materiálem RHEINZINK nebo s jiným tita nzinkem:  
(Uveďte stavbu, na které jste s tímto materiálem pracovali, dodavatele materiálu, případně plánovanou realizaci.) 
 
  
Mám zájem o ú čast na seminá ři :  
   
                                           
  Seminá ř B  24.02. -  28.02. 2014 (Herzogenburg, Rakousko) 
    (nutno zaslat kopii potvrzení o absolvování školení A) 
 (nehodící se škrtněte)   

   
Prohlášení pro účely vystavení daňového dokladu  
Prohlašuji, že seminář obsahující ubytování objednaný u společnosti RHEINZINK využívám pro svou ekonomickou 
činnost a že možnost účastnit se tohoto semináře dále neprodám jinému subjektu. 
 
 
 
 
Místo a datum                                                                                             podpis, razítko 

 
Čitelně vyplněnou přihlášku zašlete poštou, e-mailem na adresu petra.knyplova@rheinzink.cz   

nebo na faxové číslo 325 615 72 nejpozději do středy 12.2. 2014 .. 


